Salat gemischt
Rindssuppe mit Speckknddel

Knoblauchcremesuppe

Rosti

Rahmspinat- Spiegelei- Burrata

Rosti

mit Raucherlachs und Sauerrahm

Schnitzel ,,Maildnder*

mit Tomatensauce und Nudeln

Selbstgemachter Strudel
mit Schlag

Stracciatella Eis mit

Schokosauce und Schlag

Wadhlbares 3-Gang-Menii

traditionell
speziell

Mittagsmend

11.5

11.5

11.5

16



